## 苏州宝丽迪材料科技股份有限公司

# 关于控股股东、实际控制人及其一致行动人股份减持及被动稀释 比例超过5%暨权益变动的提示性公告

公司控股股东、实际控制人徐毅明、徐闻达保证向本公司提供的信息内容真 实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示:

- 1、本次权益变动系苏州宝丽迪材料科技股份有限公司(以下简称"公司" "上市公司"或"宝丽迪")发行股份购买资产导致的持股比例被动稀释,不涉 及股东主动减持股份。
- 2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会对公 司治理结构及持续经营产生影响。
- 3、本次权益变动后,公司控股股东、实际控制人合计持有公司的股份数量 80.494.800 股, 占公司总股本比例由 55.90%变更为 49.97%。

公司于2023年5月24日收到公司控股股东、实际控制人等出具的《简式权 益变动报告书》,现将有关情况公告如下:

#### 一、股东权益变动的基本情况

根据中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")出具的《关于同 意苏州宝丽迪材料科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的 批复》(证监许可〔2023〕690号),中国证监会同意上市公司本次交易的注册 申请。中国证监会同意公司向陈劲松发行 10,756,306 股股份、向李新勇发行 2,561,029 股股份、向赵世斌发行 2,048,840 股股份、向陈东红发行 1,707,352 股股份购买相关资产的注册申请。

本次非公开发行股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份登记、托管等手续,并将于 2023 年 6 月 5 日在深圳证券交易所上市。公司本次非公开发行人民币普通股(A股)17,073,527股,公司总股本由发行前的144,000,000股增加至161,073,527股。

### 二、本次权益变动前后股权结构

信息披露义务人徐毅明、徐闻达持有公司的股份数量合计为 80,494,800 股,持股数量未发生变化。持股比例被动稀释,由 55.90%降低为 49.97%,降低比例 5.93%。

职去未发权共本动品	后持股情况如下所示:

序号	名称	本次发行前		本次发行后	
		持股数量(股)	持股比例	持股数量 (股)	持股比例
1	徐毅明	42,232,574.05	29.33%	42,232,574.05	26.22%
2	徐闻达	38,262,226.00	26.57%	38,262,226.00	23.75%
í	合计	80,494,800.05	55.90%	80,494,800.05	49.97%

注: 1、本次变动前持有股份占总股本比例,按公司发行前的总股本 144,000,000 股计算;本次变动后持有股份占总股本比例,按公司发行后的总股本 161,073,527 股计算。2、徐毅明先生的持股已包含间接持股的部分。

#### 三、本次权益变动前后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前,徐毅明、徐闻达先生合计持股 80,494,800.05 股,持股比例 55.90%,系公司控股股东、实际控制人。本次权益变动后,徐毅明、徐闻达先生合计持股 80,494,800.05 股,持股比例 49.97%,仍为公司控股股东、实际控制人。

本次权益变动前后,公司的控股股东、实际控制人未发生变化。

#### 四、其他相关说明

- 1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
  - 2、关于徐毅明、徐闻达权益变动的具体情况,详见与本公告同日披露的《简

式权益变动报告书》。

## 五、备查文件

- 1、信息披露义务人于徐毅明、徐闻达出具的《简式权益变动报告书》;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司 董事会 2023 年 6 月 1 日